
ZARZĄDZENIE NR 314/2021 
BURMISTRZA MIASTA CZELADŹ 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Czeladź na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz.1372 ze zmianami), art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 
ze zmianami) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi nr XXXI/397/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2021 

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

BURMISTRZ MIASTA 
 
 

mgr Zbigniew Szaleniec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B3D7685-BE2D-4C36-8F09-CFB8FA936005. Podpisany Strona 1



Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 14 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin   (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych) 14 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 41 502,22 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zdań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 430,22 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin   (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych) 29 318,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19 11 754,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 449,06 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości
przez budżet państwa w ramach
programów rządowych 2 449,06 0,00

855 Rodzina 170 652,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zdań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 97 212,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY
CZELADŹ NA 2021 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 314/2021

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 29 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B3D7685-BE2D-4C36-8F09-CFB8FA936005. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin   (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych) 73 440,00 0,00

228 603,28 0,00ZMIANY OGÓŁEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B3D7685-BE2D-4C36-8F09-CFB8FA936005. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 14 241,98 241,98

80101 Szkoły podstawowe 14 241,98 241,98

Wydatki bieżące, w szczególności
na: 14 241,98 241,98

świadczenia na rzecz osób
fizycznych 0,00 241,98

Wydatki bieżące jednostek
budżetowych, w tym na: 14 241,98 0,00

wydatki związane z realizacją
statutowych zadań 14 241,98 0,00

852 Pomoc społeczna 41 502,22 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 430,22 0,00

Wydatki bieżące, w szczególności
na: 430,22 0,00

świadczenia na rzecz osób
fizycznych 421,79 0,00

Wydatki bieżące jednostek
budżetowych, w tym na: 8,43 0,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 8,43 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 29 318,00 0,00

Wydatki bieżące, w szczególności
na: 29 318,00 0,00

Wydatki bieżące jednostek
budżetowych, w tym na: 29 318,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 29 318,00 0,00

85295 Pozostała działalność 11 754,00 0,00

Wydatki bieżące, w szczególności
na: 11 754,00 0,00

Wydatki bieżące jednostek
budżetwoych, w tym na: 11 754,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 11 754,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 449,06 0,00

  NA 2021 ROK

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY CZELADŹ

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 314/2021

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 29 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B3D7685-BE2D-4C36-8F09-CFB8FA936005. Podpisany Strona 1



85415
Pomoc materialna dla uczniów o

charakterze socjalnym 2 449,06 0,00

Wydatki bieżące, w szczególności
na: 2 449,06 0,00

świadczenia na rzecz osób
fizycznych 2 449,06 0,00

855 Rodzina 170 652,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia
społecznego 97 212,00 0,00

Wydatki bieżące, w szczególności
na: 97 212,00 0,00

świadczenia na rzecz osób
fizycznych 94 381,00 0,00

Wydatki bieżące jednostek
budżetowych, w tym na: 2 831,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 2 831,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3 73 440,00 0,00

Wydatki bieżące, w szczególności
na: 73 440,00 0,00

Wydatki bieżące jednostek
budżetowych, w tym na: 73 440,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 73 440,00 0,00

ZMIANY OGÓŁEM 228 845,26 241,98

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B3D7685-BE2D-4C36-8F09-CFB8FA936005. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

